Zakopnicka 354/11, 460 14 Liberec

e-mail: info@rengl.cz, www.rengl.cz
telefon: 485 110 298, 485 113 936

Seznam plakatovacich ploch - Znojmo

2816
2817
2818
2819
2820
2821
2822
2823
2824
2825
2826
2827
2828
2829
2830
2831
2832
2833
2834
2835
2836
2837
2838
2840
2841

Prazska x Hvézdova (MHD Policie CR)

Pfiméticka x Legionafska (MHD)

Nameésti Komenského (Corso)

Namésti Komenského (Gymnazium)
Kucharfovicka x Nameésti Armady (UNIQA)
Marianské nam. x Cermékova (naproti Bermuda)
Brnénska x Videnska tf. (Mountfield)
Dukelskych bojovnikd (Kaufland)

PraZzska (Posta)

Pfiméticka x Trebizského (LIDL)

Prazska x nam.Svobody (restaurace Praha)
Jaro$ova x U Domoviny (SOS)

28. fijna (Terminal MHD, Nadrazi CD)

F. J. Curie x Méstsky park - Horni park (sportovni hala)
Videnska (Elektro Hanzel, MHD)

Videniska x Brnénska (MHD U Skoly)

Dr. M. Horakové (Posta, Autobusové nadrazi)
Pod Soudnim vrchem x Gagarinova (parkoviste)
Gagarinova (Premium hotel, prodejna Hruska)
Prazska sidlisté (Pizzerie Contessa)

PraZzska x Legionarska (BILLA)

Dr. MareS$e, vstup zimni stadion

Nam. Svobody x Prazska (Financni ufad)

B. Klicky (MHD Nam. Svobody, Lazng&)

Husovy sady, restaurace Corso (Horni park, stadion)

véalec/V
valec/V
vélec/V
valec/V
valec/V

deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
valec/V
valec/V
valec/V
valec/V
valec/V
valec/V
valec/V

deska v zemi/D
oboustranna deska/DD
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
oboustranna deska/DD
deska v zemi/D
deska v zemi/D

deska v zemi/D

deska v zemi/D
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2842 | Dukelskych bojovnik( (MHD Sidlisté) valec/V

2843 | Dukelskych bojovnik(l x Holandska (HRUSKA) deska v zemi/D
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